別記第1号様式

新 規 就 農 者 等 認 定 申 請 書

  年  月  日

  雨竜町長    様

(申請者)

住 所

氏 名        印

雨竜町新規就農者等に関する住宅料補助要綱第3条の規定に基づき認定を受けたいの

で、関係書類を添えて申請いたします。

記

 〇添付書類（次のいずれかを添付のこと）

・農業経営基盤強化促進法第14条４第１項に規定する青年等就農計画又は同就農計画

認定書

  ・農業次世代人材投資（準備型）事業取扱要領第５条の規定に基づく研修計画

  ・上記２つの計画と同様の内容を記載した計画書

雨竜町農業活性化推進協議会役員会の意見